BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

***

Số:         -TB/TĐTN-TCKT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng Cộng tác viên tại cơ quan Tỉnh đoàn

------

Căn cứ tình hình nhân sự và nhu cầu tuyển dụng của cơ quan Tỉnh đoàn hiện

nay, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo tuyển dụng Cộng tác viên tại cơ quan

Tỉnh đoàn, cụ thể như sau:

1. Số lượng: 01 nhân sự.

2. Vị trí: Cộng tác viên Văn phòng Tỉnh đoàn.

3. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp đại học;

- Độ tuổi: Từ 22 đến 26 tuổi;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; có sức khoẻ tốt. Ưu tiên nhân sự có

kinh nghiệm về công tác Đoàn, Hội hoặc từng tham gia các lớp tập huấn do

Đoàn, Hội tổ chức; sử dụng thành thạo công nghệ thông tin.

4. Thời gian làm việc và mức lương: Theo thỏa thuận.

5. Thành phần hồ sơ:

- 01 Sơ yếu lý lịch (dán ảnh 3x4) có chứng thực địa phương nơi cư trú

(không quá 6 tháng);

- Bản sao các giấy tờ về bằng cấp; chứng minh kinh nghiệm hoặc chứng

nhận tham gia các lớp bồi dưỡng về công tác Đoàn, công tác Hội (nếu có).

6. Thông tin khác:

- Thời gian nộp hồ sơ xét tuyển đến hết ngày 29/5/2024.

- Ứng viên vui lòng gửi hồ sơ trực tiếp tại Tỉnh đoàn Tây Ninh (trong giờ

hành chính) hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ: Số 207, đường 30/4, phường

2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Ngoài bìa thư ghi rõ: Ứng tuyển vị trí

Cộng tác viên tại cơ quan Tỉnh đoàn và ghi số điện thoại liên lạc.

- Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ đồng chí Đoàn Thị Hồng – Trưởng Ban

Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn, sđt: 0938.428.213.

Nơi nhận:
- Huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Website, fanpage Tỉnh đoàn;

- Lưu VP, Ban TCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

       PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

		2024-05-21T07:12:58+0000
	Not specified

		2024-05-21T11:15:18+0000
	Not specified

		2024-05-21T11:15:23+0000
	Not specified

		2024-05-21T11:15:24+0000
	Not specified

		2024-05-21T11:15:25+0000
	Not specified